Q/fíuníciÿiio de Qÿd/vim/ébidia,

IpUado </e Óÿka 9/aa/o

k

CNPJ n . >1H.K).',/()()() l-'M
i

"Simpatia d<y 0e*i$i<\ ôe-ite
-

PORTARIA N.° 3094/2017

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com a Lei n.° 893/98, de 25/02/98.

RESOLVE:

DESIGNAR, os cidadãos abaixo
relacionados, para integrar o SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA do
Município de Alvinlândia, em atendimento a Lei Municipal n.° 893/98, de

25/02/98.

Artigo l.° :-

1 - Pamela Carla Teruel
RG. n.° 42.663.790-2
Enfermeira
2 - Rodrigo Emanoel Belo da Silva
RG. n.° 29.317.904-9
Secretario Municipal de Saúde
3- Aparecido Dias Borborema
RG. n.° 22.731.508-X
Encarregado de Limpeza Pública - Fiscal Sanitário

Artigo 2.° Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, em especial a
Portaria n.° 2064/2014 de 28/04/2014.

P.M. “João Manzano”, 20 de Junho de 2017

Abigail lateli Dias

Prefeita Municipal
KG. n.a 6.454.765 6

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecido Donizetti Lopes
Encarregado do Setor de Pessoas

RG. n.j22.933.211 0

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182
CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP c-mail: )>m.ilvin<rterra.< om.br www.aivmlandia.sp.jiOV.bi